



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Barberen ApS

**Vognmagergade 9
1120 København K**

CVR nr. 30 59 77 61

Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023

16. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. oktober 2023
Dirigent

Navn: Jonas Shiran Pisano Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022/2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Barberen ApS
Vognmagergade 9
1120 København K
Hjemmeside: www.barb.dk
E-mail: jonasshiran@hotmail.com

CVR nr.: 30 59 77 61
Stiftet: 29. maj 2007
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jonas Shiran Pisano Larsen

Bankforbindelse:

Vendsyssel Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive frisørsalon.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 171, og et overskud på tkr. 132 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i 2023/2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttofortjeneste		670.810	654
Personaleomkostninger	1	-451.649	-597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-16.971	-18
Andre driftsomkostninger		-21.030	0
Driftsresultat		181.160	39
Andre finansielle indtægter		7.885	7
Andre finansielle omkostninger		-18.157	-10
Resultat før skat		170.888	36
Skat af årets resultat	3	-38.701	-9
Årets resultat		132.187	27
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	70
Overført resultat		132.187	-43
I alt disponering		132.187	27

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note		2021/2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	3.867	6
Indretning af lejede lokaler	6	<u>3.994</u>	<u>18</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.861</u>	<u>24</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0
Andre tilgodehavender	8	<u>310.964</u>	<u>307</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>310.964</u>	<u>307</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>318.825</u>	<u>331</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4
Andre tilgodehavender		177.862	181
Periodeafgrænsningsposter		39.217	0
Udskudte skatteaktiver	9	<u>1.366</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt		<u>218.445</u>	<u>186</u>
Likvide beholdninger		<u>180.402</u>	<u>89</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>398.847</u>	<u>275</u>
Aktiver i alt		<u>717.672</u>	<u>606</u>

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note		2021/2022 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		126.000	126
Overført resultat		380.281	248
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	70
Egenkapital i alt		506.281	444
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag	10	39.660	5
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		39.660	5
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.600	30
Anden gæld		144.131	127
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		171.731	157
Gældsforpligtigelser i alt		211.391	162
Passiver i alt		717.672	606
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11		

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	126.000	248.094
Årets resultat	0	132.187
	0	132.187
Egenkapital, ultimo	126.000	380.281
Egenkapital, ultimo		506.281

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	126.000	126.000	126.000	126.000	126.000
Ultimo	126.000	126.000	126.000	126.000	126.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021/2022
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	444.848	589
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>6.801</u>	<u>8</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>451.649</u>	<u>597</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>16.971</u>	<u>18</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>16.971</u>	<u>18</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	39.660	4
Regulering af udskudt skat	<u>-959</u>	<u>5</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>38.701</u>	<u>9</u>
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	<u>300.000</u>	<u>300</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>300.000</u>	<u>300</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-300.000</u>	<u>-300</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-300.000</u>	<u>-300</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

		2021/2022
		tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	60.834	60
Anskaffelsessum, ultimo	60.834	60
Af-/nedskrivninger, primo	-54.067	-50
Årets nedskrivninger	-2.900	-4
Af-/nedskrivninger, ultimo	-56.967	-54
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.867	6
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	70.358	71
Anskaffelsessum, ultimo	70.358	71
Af-/nedskrivninger, primo	-52.292	-38
Årets afskrivninger	-14.072	-15
Af-/nedskrivninger, ultimo	-66.364	-53
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.994	18
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	0	22
Anskaffelsessum, ultimo	0	22
Værdireguleringer, primo	0	-22
Værdireguleringer, ultimo	0	-22
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
1937 ApS	København	51%	-1.675.368	-855.650

Noter

		2021/2022
		tkr.
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	306.463	301
Tilgang i årets løb	4.501	6
Anskaffelsessum, ultimo	310.964	307
Regnskabsmæssig værdi ultimo	310.964	307

9 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 2 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
10 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Sambeskatningsbidrag	0	39.660	0	39.660
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	0	39.660	0	39.660

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 30. juni 2023.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3,4 tkr., i alt 61,2 tkr.